toto nec in parte. Int. qua racione | recordatur tantum quan- 

tum dixit se recordari. R. racione | faeti quod acecidit in 

Roncarolo videlicet de combustione de qua | superins dixi 

quod est plus L annis citra. |‘). 
Giselberti. Per hane reversionem et primum dietum col- 

licitur quod LXIIIT anni sunt | quod fines Saneti Savini 

usque ad vadum vetus estenduntur. | 
Grucexoni. Per hanc reversionem et primum dietum col- 

ligitur quod anni L sunt quod fines | extenduntur usque ad 

vadum vetus. | 

Tabiani. | 

Per hane reversionem Pauli Canrarii colligitur quod anni 

L sunt quod. . . fines... monasterii usque ad vadum vetus | 

UD Tutto quanto segne trovasi seritto a tergo della pergamena. 
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Per hunc probatur de LXVII annis. | 

Per hunc testem probatur de LV annis. | 

IV 

Convegno in Milano degli ambasciatori della Lega Lombarda 

col quale s’intima al Comune di Padova di riparare alle 

ingiurie e offese e ai danni arrecati al nobile milanese 

Princivallo Mandelli, poco prima podestà di quel Comune. 

— 1291, 20 febbraio. 

Lunghezza cm. 47 

Larghezza in testa cm 21 

» in fine cm. 25 

leggermente lineata sn tutto il recto. 

In nomine domini MCCLXXXXNI die Iovis vigesimo se- 

cundo die Februari Indictione quarta: cum | ad anres domi- 

norum Alberti de Alice honorabilis potestatis Mediolani et 

Mathei Vicecomitis capitanei et |... .. prioris ..... et 

anzianorum populi Mediolani, et Nobiliam Militam dominorum 

Girardi de Fosano et Rafa | elli de Roncho Ambasatoram 

Comnnis Cremone, et Bertolini de Madiis et Guidotti de La- 

nelflolongo Ambaxatorum comunis Brissie, et Gnidonis Code. 

porci et Bernardini de Cario Ambaxatoram | comunis. Pla- 

centie et Guillielmi de Binascho et Albertini Formagiarii 

Ambaxatorum comunis | Papie, et Iacobi Spinole et Guillielmi 
de Auro Ambaxatorum Comunis Tanue, et Petri Trotti | et 

Bellengeri Mediolani Ambaxatoram comunis Alexandrie. et 

Ambroxii de Montemolo, et | de Guibonis ambaxa- 

torum comunis Tredone, et Henrici Sape et Guillielmi Tre- 

sena ambaxatoram | comunis Novarie : que omnes civitates 

sunt in sotietate et liga, eadem pervenerit : | quod per comune 

et homines Padne facte sunt ininrie et offensiones et damna 

nobili et | potenti milliti domino Princeivallo de Mandello civi 

Mediolani et eius familie post exitum | regiminis potestatie, 

qni fuit potestas dieti comunis et hominum Padue. Id circo | 
in caminata hospitii dieti domini potestatis Mediolani ibidem